u

EUROPEAN
QUALIFIERS

dyTbonbHas accoumnaumnsa Typuun

4 @

12 Meprt MNoHOK

2 3eku Yenuk

3 XacaH Ann Kangbipbim
9 [xeHk TocyH

10 XakaH YanxaHorny
14 MaxwmyTt Tekgemmp
16 Mepwux Oemupan

(K) 17 Bypak Mbinma3

18 [opykxaH Tokes
20 [eHus Tioproax
22 KaaH AnxaH

1 CwuHaH bonat
23 YryppxaH Yakbip
Yarnap CetoHaxo
Ompe benesorny
Okait Mokywny
lekxaH MeHton

0 N o G b

OryaxaH 33bsikyn
11 Ocyd Asbimkbl

13 Owmpe Tawapemmp
15 TioBeH AnybIiH

19 KOHyc Mannsl

21 DdepxaH Kapagxa

TpeHep
LWeHon MNoHeww

Pecdbepu
Cepren bonko (UKR)

MomowHuK pedepu
CewmeH LWnoHyak (UKR)
Uropb AnexuH (UKR)

(K) KanuraH (B) Bparapb

OTYET O MATHE

29 456 3putenen

(B)

(B)
(B)

OT60pOoYHbLIN payHA - Group H - Typ -11
noHeAernbHUK, 25 mapTta 2019 -18:00 CET
(20:00 MecTHOE BpemsA)
Ackuwexup UeHbl, dckuwexup

(K)

23

0 NG w N

1

18
22

12
4

10
13
16
17
20
21

MonpgoBa

Anekcen Kowenes
Oner PsiGuyk
ApTteM Po3roHiok
Bsivecnas Mocmak
ApTyp VoHnua
KaranuH Kapn
EBrenuin YeboTapy
Papy NbiHCcapb
WoH XXappaH
Bnagummnp Am6poc
Auny Mpayp

CtaHucnas Hamauko
Omntpun YensgHuk
Acep LlypkaH
[eoprun AHTOH
EBreHni Kouyk

MoH Hukonaecky
AnekcaHap AHTOHIOK
KoHctaHTuH Canpy
Cepren MNnatuka
Hwukonan MunuHyany

TpeHep
AnekcaHgp CnvpuaoH

YeTBepTbiit pedepu

Hukonan banakuH (UKR)

HOenerat YE®A
xoH Tewnop (SCO)

ano

(B)

(B)
(B)

O6HosneHo 25/03/2019 18:52:22 CET


statfan
29 456 зрителей


dPyT60onbLHasa accoumauus Typuum - MongoBa

OT4yeT 0 maTue

noHeaenbHuK 25 mapta 2019 - 18:00 CET (20:00 MecTHOE Bpewmsi)

Ackmwexup NeHbl, dcknwexmp

dPyT60nbLHaAA accoumaumua Typuum

4 @

3 XacaH Anu Kangbipbim

9 [xeHk TocyH

17 Bypak Vbinmas

9 [IxeHk TocyH

10 XakaHn YanxaHorny (3ameHeH)
11 KOcyd Asbigxbl (Ha 3ameHy)

22 KaaH AnxaH

20 [enuns Tioptogx (3ameHeH)
21 OdepxaH Kapagxa (Ha 3ameHy)

18 [HopykxaH Toke3 (3ameHeH)
5 Owmpe benesorny (Ha 3ameHy)

@ lon

D KenTble kapTouku

m MeHanbTn

. KpacHble kapTouku

R B

4

Ml
4

m ABTOron

Brtopas xentas kapToyka

24'

26'

46'

[MeH.

53'

57"

65'

65'

66'

70'

73

78'

84'

4

4

4

@ 3ameHa

(K) KanutaH

MonpgoBa

0) O

8 KatanuH Kapn (3ameHeH)
4 Acep LypkaH (Ha 3ameHny)

18 Bnagumup AmM6poc (3ameHeH)
13 WoH Hukonaecky (Ha 3ameHy)

2 Oner Pabuyk

7 Aptyp VoHuua

11 Papy biHcapb (3ameHeH)
16 AnekcaHgp AHTOHIOK (Ha 3ameny)

m Hepeanu3oBaHHbIN NeHansTn

(B) Bpatapb



